
UCHWAŁA NR XLIV/323/2018
RADY GMINY LIPIE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lipie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r. poz.1875 i 2232, z 2018r. poz. 130) oraz z art.12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017r., poz.15 i 1089 oraz z 2018r. poz.4, 130 i 138) w związku art.13 
ust.1ustawy z dnia 11stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
z 2018r., poz.130) na wniosek Wójta Gminy Lipie

Rada Gminy Lipie
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipie na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/200/2012 RADY GMINY LIPIE z dnia 22 czerwca 2012 r. 
w sprawie obwodów do głosowania w Gminie Lipie.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Śląskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 
podania jej do publicznej wiadomości.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.
  

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: CF4CB786-D28C-4E0A-A352-4BADCBDA8793. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/323/2018
Rady Gminy Lipie
z dnia 23 marca 2018 r.

Nr
obwodu

Granice obwodu Siedziba Obwodowej
Komisji

Wyborczej
1. Sołectwo Lipie: ul. Dolna, ul. Leśna, ul. Topolowa, ul. 

Jaworowa, ul. Klonowa, ul. Lipowa,
ul. Stawowa, ul. Czereśniowa, ul. Kasztanowa,
ul. Parkowa, ul. Dworska, ul. Ziołowa,
ul. Częstochowska, ul. Kresy, ul. Nowa,
ul. Ogrodowa, ul. Wiśniowa
Sołectwo Albertów (Albertów - Chałków)
Sołectwo Rozalin
Sołectwo Danków (Danków - Troniny)

Gminny Ośrodek Kultury
w Lipiu
ul. Częstochowska 95
42-165 Lipie
tel. (034) 3188163
Lokal dostosowany do
potrzeb
wyborców
niepełnosprawnych

2. Sołectwo Parzymiechy: ul. Chmielna, ul. Kwiatowa, ul. 
Łąkowa, ul. Stawowa, ul. Wieluńska,
ul. Częstochowska, ul. Kasztanowa, ul. Leśna,
ul. Polna, ul. Parkowa, ul. Krzepicka,
ul. Starowiejska, ul. Głęboka, ul. Ks. Bonawentury Metlera, 
ul. Zagórze
Sołectwa: Giętkowizna, Grabarze, Napoleon,
Sołectwo Kleśniska
Sołectwo Zimnowoda

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Parzymiechach
ul. Parkowa 2
42-164 Parzymiechy
tel. (034) 3189479
Lokal dostosowany do
potrzeb
wyborców
niepełnosprawnych

3. Sołectwa: Wapiennik i Stanisławów
Sołectwa: Julianów i Lindów

Zespół Szkolno – Przedszkolny
w Lindowie
Lindów 42
42-165 Lipie
tel. (034) 3188811

4. Sołectwo Rębielice Szlacheckie
Sołectwo Szyszków

Szkoła Podstawowa
w Rębielicach Szlacheckich
Rębielice Szlacheckie 93
42-165 Lipie
te. (034) 3188851

5. Sołectwa: Brzózki, Natolin, Zbrojewsko Świetlica Wiejska w Natolinie
Natolin 35
42-165 Lipie
Lokal dostosowany do
potrzeb
wyborców
niepełnosprawnych

Id: CF4CB786-D28C-4E0A-A352-4BADCBDA8793. Podpisany Strona 1




